
ZARZĄDZENIE NR 37/2007 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 12 marca 2007 roku 
 
 
 

w sprawie wprowadzenia „Instrukcji zarządzania systemami informatycznymi  
Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą” 

 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późn. zm.) oraz 
zgodnie z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 29 kwietnia 
2004 roku w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków 
technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy 
informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. z 2004 roku Nr 100, poz. 
1024) zarządzam,  co następuje: 

§1. Wprowadzam do stosowania „Instrukcję zarządzania systemami informatycznymi 
Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Administratorowi Bezpieczeństwa 
Informacji. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 


